
Våra menyförslag
Bagarbysoppa med limemarinerad pilgrimsmussla på spett
Kalventrecôte med portvinssås och pommes puré Fois gras

Jordgubbspäckad vaniljglass med mandelrån
473 kr

Klassisk löjromstoast med crème fraiche och rödlök
Örtbakad Bjärekyckling med Italiensk tomat mojo och medelhavsgrönsaker

Utvalda ostar med fikonmarmelad och tryffelhonung
475 kr

Ört- och färskostfylld laxrulle toppad med laxrom och citrussallad
Tournedos Rossini med tryfferad Madeirasås och rostad kulpotatis

Choklad Pavlova med grädde och färska bär
484 kr

Liten Antipasti salami, Serranoskinka, mortadella, oliver och marinerade grönsaker, marinerade kronhjärtan
Halstrad gösfilé med murkelgräddsås, brässerad fänkål och morotsragu
Bisquit Miserable med jordgubbssalsa (mandelmaräng med smörkräm)

405 kr

Chevrepaj med rostade pistagenötter och honungsrippel samt grillade grönsaker
Laxfärserad odlad torsk med sås Bouillabaisse , sparris- och betsallad

Hallonpannacotta med coulis och kaksmulor
422 kr

Caesarsallad med sotad kyckling och brödkrutonger
Bakad odlad hälleflundra med saffran och vaniljdoftande tomatsås

Cheesecake med Baileys och kaffegelé
453 kr
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Vinpaket
1 glas mousserande vin

1 glas husets vin till förrätten
2 glas husets vin till varmrätten

260 kr

Du är välkommen att ringa oss för att diskutera vidare om vad vi kan göra för Er eller så kan Du ta en 
titt på www.essingekonferens.se. Där kan ni se bilder på våra festvåningar Skeppet, Skutan och 
Mälarterrassen - samtliga med en fantastisk utsikt över Essingefjärden. För att sätta extra krydda på 
festen kan man anlända med gästerna till vår egen ångbåtsbrygga.

Personal & lokal ingår mellan 18.00-24.00 (6 tim), extra tid debiteras med 2.250 kr.
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*) samtliga priser i denna meny är angivna inklusive moms 25% 
Meny Essinge Konferenscenter. Priserna gäller fr.o.m 2009-0101
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